Considerando que a empresa arrematante foi convocada em sessão pública para
apresentar a proposta de preços e documentos de habilitação, conforme dispõe o subitem 10.6 do Edital,
a Pregoeira procede ao julgamento conforme: ITEM 01 – EMPIRE COMERCIAL EIRELI - ME, valor
total de R$ 74.922,22 (setenta e quatro mil novecentos e vinte e dois reais e vinte e dois centavos). A
Pregoeira registrou na Plataforma a seguinte mensagem: "Senhores, verificamos que o seu valor final
ofertado, encontra-se acima do valor estimado no Anexo I do Edital. Para que não reste fracassado, o
valor máximo da Contraproposta é:

[...]

Qualidade Diária no Setor de Radioterapia foi analisada e está de acordo com o solicitado  no Edital do
Processo Licitatório  SEI 17.0.080660-0 sendo Aprovada para uso na instituição.” A Pregoeira procede ao
julgamento conforme: Item 01 - Empire Comercial Eireli - ME, no valor total de R$ 70.775,97 (setenta
mil setecentos e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos). Quanto à sua proposta, por cumprir com
as exigências estabelecidas no item 11 do instrumento convocatório foi classificada. Quanto aos
documentos de habilitação, por cumprir com as exigências estabelecidas no item 12 do instrumento